
                                             

C o m u n e    d i    P i e t r a d e f u s i 
P r o v i n c i a    di    A v e l l i n o 

Piazza Municipio n. 1 

83030 Pietradefusi (Avellino) Italia 

Tel 0825 962090   -  0825 962414   Fax 0825 962445 

www.comune.pietradefusi.av.it      pec : comune.pietradefusi@asmepec.it 

 
protocollo n.  3655 del 11.10.2016                    

AVVISO ESITO GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE, DI IMPORTO INFERIORE A 100.000,00 EURO AI 

SENSI DELL’ART. 157 COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 PER I SERVIZI DI DIREZIONE E CONTABILITA' DEI 

LAVORI NONCHE’ DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE ESECUZIONE, PER L’ 

ADEGUAMENTO SISMICO (D.M. 14.01.2008) ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ISTITUTO 

SCOLASTICO “DIONISIO PASCUCCI” SITO IN VIA D. PASCUCCI 

 

C.I.G.: 6454913AB5 - CUP: C43G15000510006 

 

si comunica che, a seguito di gara a procedura aperta, esperita con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

ai sensi ai sensi dell’art. 157 comma 2 del d.lgs. 50/2016 l’ appalto per il conferimento di incarico professionale, di 

importo inferiore a 100.000,00 euro ai sensi dell’art. 157 comma 2 del d.lgs. 50/2016 per i servizi di direzione e contabilità 

dei lavori nonché di coordinamento della sicurezza in fase esecuzione dei lavori di “ADEGUAMENTO SISMICO (D.M. 

14.01.2008) ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ISTITUTO SCOLASTICO “DIONISIO 

PASCUCCI “ SITO IN VIA D. PASCUCCI” è stato aggiudicato in via definitiva, con determinazione dell’UTC n. 85 

del 11.10.2016 all’ingegnere Faustino Villano con studio in Pietradefusi alla Via Montella n.6, che ha ottenuto un 

punteggio complessivo di 93,2  su 100,00 ed ha offerto un ribasso percentuale del 4,30 % sull’importo a base d’asta pari 

ad €. 99.706,00, pari ad un importo netto di €. 95.418,64 oltre ad €. 3.816,75  quali oneri C.A.P. ed  IVA  del 22% su 

(€.95.418,64 + €. 3.816,75) pari ad €. 21.831,79, per un totale complessivo di (€.95.418,64 + €. 3.816,75 + €. 21.831,79) 

= €. 121.067,18 

TECNICI SORTEGGIATI  

TECNICI SORTEGGIATI PROT. LETTERA D’INVITO OFFERTE PERVENUTE 

Ing. Tonino Molinaro prot. 2828 del 27/07/2016 SI 

Ing. Faustino Villano prot. 2827 del 27.07.2016 SI 

ing. Stefano Miceli prot. 2824 del 27.07.2016 NO 

ing. Dino Cillo prot. 2826 del 27.07.2016 NO 

geom. Alfredo Mogavero prot. 2858 del 27/07/2016 SI 

 

TECNICI PARTECIPANTI AMMESSI 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO FINALE 

 
 

TECNICO PARTECIPANTE 

Punteggio totale 

professionalità dell’opera 

Punteggio totale 

metodologiche 

Punteggio totale 

offerta  prezzo 

Totale 

Punteggio 

Ing. Tonino Molinaro 34,5 27,8 20,0 82,4 

 PROT e data  TECNICI SEDE 

 

1 

3173 del 

01.09.2016 

Ing. Tonino Molinaro Via Algide De Gasperi, 10 San Giorgio del 

Sannio (BN) 

2 3183 del 

01.09.2016 

Ing. Faustino Villano Via Montella n. 6 Pietradefusi (AV) 

http://www.comune.pietradefusi.av.it/
http://europa.eu/index_it.htm
http://www.governo.it/
http://www.regione.campania.it/


Ing. Faustino Villano 40,0 40,0 13,2 93,2 

 

Ulteriori informazioni potranno essere richieste all’Ufficio tecnico comunale 0825/962090 

Il Responsabile del Procedimento è il geom. Pontillo Orlando. 

Distinti saluti 

FIRMATO  IL R.U.P. 

Geom. Pontillo Orlando 


